
富山ー高岡線　（富山駅前乗り場３） 富山ー高岡線 小杉駅・富山短大経由新湊線
①南富山ルート ③杉原ルート ⑤東富山ルート 系統番号：１０，１９ 系統番号：１０ 系統番号：１１

バス停 登校便 バス停 登校便 バス停 登校便 バス停 バス停 登校便 バス停

本郷町五区 7:30 大杉 7:30 米田すずかけ台 7:43 富山駅前 7:50 7:55 8:10 8:20 富山駅前 8:05 高岡駅前 7:35 新湊車庫前 8:00

本郷新 7:31 杉田 7:31 米田 7:44 富山市役所前 7:51 7:56 8:11 8:21 石坂 8:11 末広町 7:38 新湊高校前 8:02

南富山駅前 7:35 小泉定 7:32 中田 7:45 城址公園前 7:54 7:57 8:14 8:22 石坂新 8:13 片原町 7:40 ｸﾛｽﾍﾞｲ新湊 8:03

富山南口 7:36 広田南口 7:33 中田北口 7:46 丸の内 7:56 7:58 8:16 8:23 百塚 8:15 急患医療ｾﾝﾀｰ前 7:41 中央町 8:05

太郎丸一区 7:37 広田 7:34 永久町口 7:47 安野屋町 7:58 7:59 8:19 8:24 住吉内山邸口 8:16 広小路 7:43 立町 8:07

富山市民病院口 7:38 野下 7:35 加古町 7:49 五福末広町 8:00 8:00 8:21 8:25 追分(四方) 8:17 中川 7:45 中新湊駅前 8:08

太郎丸口 7:39 宮野小学校前 7:36 岩瀬浜 7:52 富山球場前 8:02 8:01 8:22 8:26 城東1丁目 7:46 姫野 8:10

花園町 7:40 萩の島 7:38 岩瀬浜駅前 7:53 富山大学前 8:05 8:06 8:26 8:31 野村 7:48 牧野金屋 8:12

西中野口 7:41 堀中央 7:39 東岩瀬浜駅前 7:55 呉羽山公園 8:07 8:08 8:28 8:33 高岡自動車学校前 7:52 新港の森 8:13

検察庁前 7:43 堀 7:40 西宮町 7:57 追分口 8:10 8:09 8:31 8:34 大門口 7:57 作道 8:14

相生町 7:44 熊野 7:41 千原崎 7:58 呉羽 8:12 8:14 8:34 8:39 中野口（富高） 7:58 作道支所前 8:14

旅籠町 7:45 中名 7:42 草島 7:59 寒江口 8:15 8:16 8:35 8:41 小島（大島） 7:59 殿村 8:16

国際大付属高校 8:23 砂子田 7:43 草島小学校口 8:00 富山短期大学前
(県道沿いのバス停)

8:18 8:17 8:39 8:42 大島（射水） 8:01 今井 8:16

速星中学校前 7:45 荒屋南部 8:02
富山短期大学

(校庭内)
－ 8:22 － 8:46

富山短期大学
(校庭内)

8:30 赤井口 8:02 今開発 8:19

②大沢野ルート 速星二区 7:46 荒屋（四方） 8:03 高岡駅へ 小杉駅へ 新開発 8:03 上新町 8:21

バス停 登校便 速星 7:47 南町 8:04 本開発 8:03 小杉駅前 8:25 8:35

大沢野行政ｾﾝﾀｰ前 7:15 速星駅前 7:48 田町（四方） 8:04 小杉高校前 8:05 小杉 8:26 8:35

田村町 7:17 宮ケ島 7:51 四方口 8:05 小杉 8:08 戸破 8:27 8:36

上二杉 7:18 下轡田 7:52 鯰温泉口 8:06 戸破 8:08 小杉東口 8:28 8:37

上大久保 7:19 上田島 7:53 倉垣小学校前 8:07 小杉東口 8:10 手崎 8:30 8:38

上大久保六区 7:20 ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾊﾟｰｸ 7:54 和合中学校前 8:08 手崎 8:11 鷲塚口 8:32 8:40

大久保小学校前 7:21 国際大付属高校 8:19 布目 8:10 鷲塚口 8:13 老田口 8:34 8:42

北陸電気工業前 7:22 八町北口 8:11 老田口 8:14 富山短期大学口 (県道沿いのバス停) 8:35 8:42

法林寺口 7:23 八町 8:12 富山短期大学口
(県道沿いのバス停)

8:15
富山短期大学

(校庭内)
8:38 8:45

栗山南口 7:24 八町口 8:13

栗山 7:25 国際大付属高校 8:25

安養寺 7:26 ④八尾ルート

安養寺北口 7:29 バス停 登校便 ⑥高岡ルート

悪王寺西 7:31 八尾駅 7:25 バス停 登校便

下熊野 7:34 保内小学校前 7:29 新高岡駅 7:52

小中 7:35 千里駅前 7:34 芳野 7:58

最勝寺 7:36 国立富山病院口 7:39 大野 8:02

黒崎 7:37 羽根 7:41 井口本江 8:03

西赤田 7:38 下邑口 7:42 蓮花寺（国際大付属） 8:04

西上袋 7:39 婦中保健福祉ｾﾝﾀｰ 7:43 大門総合会館前 8:10

掛尾 7:40 落合橋詰 7:44 大門中学校 8:12

今泉（笹津） 7:41 笹倉一区前 7:45 橋下条 8:18

富山市民病院前 7:42 日産化学前 7:46 小杉駅前 8:23

太郎丸口 7:44 速星 7:48 小杉 8:23

花園町 7:45 速星駅前 7:48 戸破 8:24

西中野口 7:46 宮ケ島 7:51 小杉東口 8:25

星井町 7:47 下轡田 7:52 手崎 8:26

星井町1丁目 7:47 上田島 7:53 鷲塚口 8:28

総曲輪 7:48 ｲﾉﾍﾞｰｼｮﾝﾊﾟｰｸ 7:54 老田口 8:30

国際大付属高校 8:28 国際大付属高校 8:16 富山短期大学口 8:31

国際大付属高校 8:42

・県道沿いバス停から
　　富山駅方面（富山短期大学口）
　　　10:25，10:52，11:15，11:45，12:15
　　高岡方面（富山短期大学前）
　　　小杉駅行　10:24，11:24，12:24

　　　高岡駅前行　10:53，11:53，12:53

・国際高校から
　　国際大学付属高校線６ルート
　　　10:20，11:50

　　新湊地区→富山駅北口

　　　10:20，11:50

国際大学付属高校線（６ルート①～⑥）

オープンハイスクール　バス運行表

登校便 登校便

↓

下校便について

本校

バス停

富山短期大学口

バス停

富山短期大学前

バス停

富山短期大学


